
Koreno nuotraukos plačiai publikuotos tarptautinėje žiniasklaidoje, įskaitant žurnalą Time,
Newsweek, New York Times Magazine, The Sunday Times Magazine, Stern, Der Spiegel, Paris
Match, Le Figaro, Corriere Della Sera Magazine ir kt.
2000 m. Koreno 1995-aisiais padaryta sprogusio Izraelio autobuso nuotrauka buvo išrinkta
viena iš 200 svarbiausių "World Press Photo" nuotraukų per pastaruosius 45 metus. 
Daugelio prestižinių fotografijos apdovanojimų laureatas: "Photo District News Award" (4
kartus), "Yann Geffroy Award", "International Colour Award" (dukart) ir "Metų nuotraukos" –
POYi (dukart).

Zivas Korenas -  daugiau kaip 30 metų patirtį turintis profesionalus
fotožurnalistas iš Izraelio, vienas garsiausių šio žanro meistrų
pasaulyje. Šiuo metu dirba dienraštyje Yedioth Ahronoth, atstovauja
Polaris Images fotografijos agentūrai Izraelyje, yra Canson meninio
popieriaus, Canon Israel ir Think-Tank Photo ambasadorius, dirba su
asmeniniais projektais visame pasaulyje.
Koreno fotožurnalistikos ir dokumentikos dėmesio centre –
humanitarinės problemos Izraelyje, karas Ukrainoje, Izraelio ir
Palestinos konfliktas, skurdas, gamtos kataklizmai.
Fotografas taip pat dokumentavo Izraelio gynybos pajėgų ir elitinių
kovos su terorizmu padalinių veiklą.

Spalio 7-osios šeštadienio rytą, žydams švenčiant Simchat Tora, pietuose įsiveržę "Hamas"
teroristai nubloškė Izraelį į pragarą.
Šaltakraujiškai buvo šaudomi, prievartaujami, deginami ir žudomi kūdikiai, vaikai, šeimos,
Holokaustą išgyvenę seneliai. 
Negana to, "Hamas" žudikai 239 žmones pagrobė įkaitais. 
Mažamečiai vaikai buvo išplėšti iš lovų su pižamomis, merginos ir vaikinai, dar prieš kelias
valandas naktį  šokę vakarėlyje gamtoje, kariai ir karės – visi prievarta išvežti į Gazos ruožą.
Jauniausias įkaitas – 9 mėnesių kūdikis, vyriausiajai – 85 metai.
Viena iš įkaitais paimtų mažamečių, vos 3-jų Abigail, yra vienintelė išgyvenusi išpuolį prieš
savo namus.  Visa jos šeima buvo išžudyta. 
Teroristai mušė, prievartavo, tyčiojosi ir visa tai įamžino vaizdo kameromis.
Iš paliktų pėdsakų sklinda mirtina tyla. Sudegę ir apleisti namai, desperatiškai bandžiusių
išsigelbėti vaikų pamesti žaislai, kruvini rankų atspaudai.
Ženklai to, kas kadaise buvo laimingas gyvenimas ir ko nebėra.

Apdovanojimus pelniusios jo nuotraukos buvo eksponuojamos 120-yje personalinių ir
grupinių parodų visame pasaulyje - Tokijo Metropoliteno muziejuje, Memorial muziejuje
Ispanijoje, MAXXI - Nacionaliniame muziejuje meno muziejuje Romoje, Žydų muziejuje
Berlyne, Cui Zhenkuan - meno muziejuje Siane, Kinijoje, Hjustono vaizduojamojo meno
muziejuje, Karo muziejuje Kroatijoje ir daugelyje kitų. 

APIE AUTORIŲ

Apie Z. Koreną sukurtas dokumentinis filmas "Daugiau nei 1000 žodžių", kuris buvo plačiai
rodomas kino festivaliuose visame pasaulyje ir pelnė keliolika apdovanojimų. Jis nuolat
skaito paskaitas seminaruose ir universitetuose visame pasaulyje. Korenas yra išleidęs 21
fotografijos knygą.


